[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

шестой созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«19» сентября 2019 года                                                                  г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 8
О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное

В соответствии с постановлением Губернатора Санкт-Петербурга от 25.08.2014 №60-пг «О порядке назначения высшим должностным лицом Санкт-Петербурга – Губернатором Санкт-Петербурга половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное», утвержденным Решением Муниципального Совета МО Дачное от 27.08.2014 №361, действующего с учетом изменений внесенных Решениями от 26.08.2015 №62, от 25.10.2017 №188, от 28.08.2019 №308,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:
1. Для проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, сформировать конкурсную комиссию Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, в количестве 6 (шести) человек, включая председателя конкурсной комиссии, в следующем составе:

Председатель комиссии – Смирнова Алла Николаевна, Секретарь Муниципального Совета МО Дачное;
Члены комиссии:

 - Мищук Дмитрий Сергеевич, депутат Муниципального Совета Мо Дачное;

 - Пахомова Елена Васильевна, заместитель Главы Местной Администрации МО Дачное;
- Представитель Губернатора Санкт-Петербурга (по согласованию);

- Представитель Губернатора Санкт-Петербурга (по согласованию);

- Представитель Губернатора Санкт-Петербурга (по согласованию).
2. Конкурсной комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом СПб от 15.02.2000г. № 53-8 «О муниципальной службе в Санкт-Петербурге», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное», утвержденным Решением Муниципального Совета МО Дачное от 27.08.2014 №361, действующего с учетом изменений внесенных Решениями от 26.08.2015 №62, от 25.10.2017 №188, от 28.08.2019 №308.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на секретаря Муниципального Совета МО Дачное А.Н.Смирнову.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.А.Сагалаев
2